

Doklad OBJ_SAND - 30

Číslo objednávky **25/SAN/030****ODBĚRATEL - fakturační adresa**

Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest
Štěpánská 15
120 00 Praha 2

DODAVATEL

VELA CZECH, s.r.o.
Ruská 1162/60,
703 00
Ostrava - Vítkovice
Česká republika

IČ 71377999 DIČ CZ71377999

Typ Příspěvková organizace

IČ 26819643 DIČ CZ26819643

Datum vystavení 11.11.2025

Číslo jednací

Smlouva

Požadujeme :

Termín dodání

Způsob dopravy

Způsob platby

Splatnost faktury 21 dnů

Objednáváme u Vás:

- 300 ks Pero kovové kuličkové ALI, černé/stříbrný - cena za ks: 14,51 Kč bez DPH x 300 = 4 353,75 Kč bez DPH
- 100 ks Pero kuličkové kovové RIO v papírovém pouzdře - cena za ks: 40,42 Kč bez DPH x 100 = 4 042,40 Kč bez DPH
- 80 ks Deštník skládací automatický HOST, průměr 96 cm, černý - cena za ks: 225,44 Kč bez DPH x 80 = 18 035,20 Kč bez DPH
- 80 ks Termoska LEDIKT s teploměrem 440 ml, černá - cena za ks: 188,16 Kč bez DPH x 80 = 15 052,80 Kč bez DPH
- 40 ks Power bank SIMPLE 10 000 mAh, černá - cena za ks: 350,16 Kč bez DPH x 40 = 14 006,52 Kč bez DPH
- 60 ks Sada 4ks skleněných baněk (bílá skořápka), průměr 7 cm, bílá krabice, průhledné víčko, plast vložka - cena za ks: 375 Kč bez DPH x 60 = 22 500 Kč bez DPH
- 100 m Stuha s logy povinné publicity, šířka 20 mm nekonečná, potisk CMYK/0 včetně navázání stuhy - cena za ks: 13,10 Kč - celkem: 1 310 Kč bez DPH

V cenové nabídce jsou zahrnuty i potisky předmětů, digitální UV tisk, nastavení stroje a příprava laseru. Celková částka za zakázku činí 18 925 Kč bez DPH.

Dopravné: 1 170 Kč bez DPH

Balné: 450 Kč bez DPH

Cenová nabídka a grafické návrhy jednotlivých marketingových předmětů jsou v příloze.

Cena celkem: 99 845,67 Kč bez DPH (120 813,26 Kč s DPH)

Vystavil(a)

celková částka

120 813.26 Kč

Digitálně podepsal

Datum: 2025.11.20

08:34:08 +01'00'

Razítko a podpis

Objednávka je prováděna pro potřeby realizace projektu Fintech Sandbox s reg. č. NPO/2.

Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, je vybraný dodavatel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Tato objednávka bude uveřejněna v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.

Jsme plátcí DPH od 14.3.2017

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

Number of this Order must be always mentioned on your Invoice.

Platné elektronické podpisy:

18.11.2025 15:20:23 - (Garant)

18.11.2025 15:29:14 - (Ekonom)

19.11.2025 08:10:29 - (Ekonom)

19.11.2025 09:45:46 - (Ekonom)

19.11.2025 09:57:47(R) - příkazce operace

19.11.2025 16:08:21(R) - správce rozpočtu